
Zápis z KD Č. I zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní
kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, konaný dne 17.8.2021.

Přítomní:

RNDr. Marcela Pospíšilíková — starostka obce Kostelec u Holešova

Ing. Radovan Rerko — DORRES s.r.o., TDI, koordinátor BOZP

— UPOSS, spol. s r. o., autorský dozor

— KLASA VTP s.r.o., zástupce ve věcech technických a realizace stavby

Leoš Hetmer — Vzduchotechnika Hetmer s.r.o.

— Rovina stavební as.

Rovina stavební s.r.o.

Stavba byla zahájena 11.8.2021. 12.8.2021 zhotovitel dodal na stavbu kotle VITOCROSSAL
100 CIB 320 kW kaskáda od výrobce VIESMANN. Provedena kontrola stavby. Provádí se
úprava otvorů v příčce mezi kuchyní a jídelnou pro VZT. Byl proveden úklid staveniště od
stavební suti po bouracích pracích provedených firmou ABV flow s.r.o.. V kotelně osazen
kombinovaný rozdělovač a sběrač, do kotelny nastěhovány kotle, probíhá montáž a zahájena
montáž plynového potrubí pro kotle. Provádí se základní nátěr potrubí UT, navařování přírub
na potrubí UT, ve výrobě je vzduchotechnické potrubí a VZT jednotka.

Bylo dohodnuto:

1. Elektrikáři zhotovitele provedou kontrolu obnaženě kabeláže u průrazů pro VZT přes
zdivo a posoudí technické řešení přemístění vypínačů a krabiček elektro, které se
nachází v kolizi s potrubím VZT,

2. Zhotovitelem bude zajištěn odvoz odpadu (izolace z rozvodů v kotelně) ajeho likvidace
na skládce

3. Bude provedena finální kontrola všech naznačených prostupů pro rozvody VZT

Koordinátor BOZP upozorňuje zhotovitele a jeho subdodavatele aby došlo k vzájemnému
seznámení s riziky BOZP ato písemnou formou — ihned.

Dále bylo dohodnuto:

1. Doklady od stavby budou v dispozici na stavbě v době provádění prací
2. Zhotovitel bude využívat stávající sociální zařízení na staveništi
3. Pracovníci zhotovitele budou při vstupu do prostoru jídelního pavilonu dodržovat

protiepidemická opatření
4. Zhotovitel předá TDI aktualizovaný harmonogram prací

Kontrolní den č. 2 proběhne v úterý 24.8.2021 v 10:00 hod.

V Kostelci u Holešova, 17.8.2021

‚





Zápis z kontrolnĺho dne č. 2 zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní

kuchyně ZŠ V Kostelci u Holešova“, kananý dne 24. 8. 2021

Přítomní:

Ing. Petr Hlobil — místostarosta obce Kostelec u Holešova

Ing. Radovan Rerko — DQRRES S. r. o., TDI, koordinátor BOZP

Karel Perutka — UPOSS, spol. s. r. o., autorský dozor

— KLASA VTP 5. r. o., zástupce ve věcech technických a realizace stavby

Zbyněk Málek - KLASA VTP s. r. o.

Kotelna:

- Je proveden rozvod plynu, propojení kotle a rozdělovače, provádí se dopojeni ohřívače vody,

probihají demontáže stávajících rozvodů potrubí ÚT, ZTI včetně tepelných izolaci

Vzduchotechnika:

- Je osazeno potrubí mezi jídelnou a kuchynĺ, provádí se otvor ve stropě mezi 1. PP a 1. NP

v kuchyni, provedeno provizorní podepřeni stropní konstrukce, byla zahájena montáž

- ocelové konstrukce dle PO, provádi se pravidelný úklid

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 1 z odstavce „Bylo dohodnuto“;

Ad 1) Elektrikáři zhotovitele provedli kontrolu obnažené kabeláže, provedou opravu a přeložení

elektrorozvodů v součinnosti s postupem stavebních prací.

Ad 2) Bylo provedeno

Ad 3) Bylo provedeno

Kontrola BQZP

- Zhotovitelé provádí vzájemné seznámeni s riziky BOZP

K odstavci „Dále bylo dohodnuto“:

Ad 1) Průběžně plněno

Ad 2) Vzato na vědomí

Ad 3) Vzato na vědomi

Ad 4) Úkol trvá



Nové úkoly:

- Na stavbu byl pozván statik ke kontrole prováděných prací.

- Do 3. 9. 2021 bude provizorně zpuštěn kotel pro ohřev teplé vody a bude připravena kuchyň

a jídelna pro úklid na 4. a 5. 9.2021.

Kontrolní den č. 3 proběhne v úterý 31.8. 2021v 10.00 h

V Kostelci u Holešova 24. 8. 2021 ‘

r ‚



Zápis z KD Č. 3 zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní
kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“. konaný dne 31.82021.

Přítomní:

RNDr. Marcela Pospíšilíková — starostka obce Kostelec u l-Iolešova

Ing. Radovan Rerko — DORRES s.r.o., TDI, koordinátor BOZP

— IJPOSS. spol. s r. o., autorský dozor

Ing. Karel Perůtka — UPOSS. spol. s r. o., autorský dozor

— KLASA VTP s.r.o., zástupce ve věcech technických a realizace stavby

Leoš Hetmer — Vzduchotechnika Hetmer s.r.o.

Kotelna:

- Je provedeno odkouření. je hotový komín, napouští se topení po ventily rozdělovačů, je
provedeno propojení TIJV, zahájeny práce na dopojení dalších větví topení a zahajuje
se montáž kondenzátu vody, postupně se provádí demontáž stávajícího potrubí a izolací

Vzduchotechnika:

- Je provedena montáž VZT potrubí vjídelně.je provedena montáž VZT potrubí přívodu
vzduchu v kuchyni, stupačky odsávání a výFuku vzduchu VZT, do konce týdne bude
provedena montáž VZT potrubí odsávání od digestoří (zatím bez digestoří). E
provedena podpůrná ocelová konstrukce pod stropy I. PP a I. NP a jsou zabetonovány
prostupy mezi jednotlivými podlažími.

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 1 z odstavce „Bylo dohodnuto“

Ad 1) splněno

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 1 z odstavce „Dále bylo dohodnuto“

Ad 4) splněno

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 2

- statik přítomen na stavbě 25.8.2021 (viz zápis ve SD)
- provizorní spuštění kotle pro ohřev TUV. příprava kuchyně ajídelny pro úklid — úkol

trvá

Nové úkoly:

- při demontáži svítidel v kuchyni a jídelně (i z důvodu kolize s novými rozvody VZT)
bylo zjištěno. že větší část svítidel svým technickým stavem nevyhovují světelně
technickým parametrům. Zhotovitel zajistí cenovou nabídku na nová světla. Nad
výdejní okno bude doplněno cca 4 - 5 ks led svítidel.



-. při přípravě otvoru pro montáž rozvodů VZT přes půdní prostor (odvětrání VZT) bylo

zhotovitelem zjištěno, že v několika místech střechy dochází k zatékání a je nutná
oprava

Koordinátor BOZP

- upozorňuje zhotovitele aby pravidelně docházelo k vzájemné informovanosti o rizicích

BOZP
- upozorňuje zhotovitele při používání frikční pily při řezání ocelové konstrukce musí

pracovník používat ochranu zraku
- upozorňuje zhotovitele, že při používání lešení, které má pracovní podlahu výše jak 1,5

ni nad podlahou, je nutné aby lešení mělo zábradlí

Kontrolní den č. 4 proběhne v úterý 7.9.2021 v 10:00 hod.

V Kostelci u Holešova, 31.8.2021

4.



Zápis z KD Č. 4 zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní
kuchyně Zš v Kostelci u Holešova“, konaný dne 07.9.2021.

Přítomní:

RNDr. Marcela Pospíšilíková — starostka obce Kostelec u Holešova

— IJPOSS, spol. s r. o., autorský dozor

Ing. Karel Pcrůtka — UPOSS. spol. s r. o.. autorský dozor

— KLASA VTP s.r.o.. zástupce ve věcech technických a realizace stavby

Kotclna:

- Je provedeno provizorní spuštění jednoho kotle pro ohřev TUV, provádí se připojování
dalších větví topení.je provedeno provizorní napojeni kondenzátu a postupně se provádí
demontáž stávajícího potrubí a izolací.

Vzduchotechnika:

- V kuchyni a jídelně jsou dokončeny rozvody VZT včetně zapravení a vymalování a
instalace osvětlení, Digestoře budolL instalovány po dodání od výrobce (předpoklad
dodání je 209.2021). V současné době probíhá montáž potrubí VZT přes střechu.
Zahájena montáž měření a regulace.

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 2

- provizorní spuštění kotle pro ohřev TUV, příprava kuchyně a jídelny pro úklid —

splněno, v kuchyni a jídelně zahájen provoz od 6.9.2021

Kontrola plnční úkolů z KD Č. 3

- při demontáži svítidel v kuchyni a jídelně (i z důvodu kolize s novými rozvody VZT)
bylo zjištěno, že větší část svítidcl svým technickým stavem nevyhovují světelně
technickým parametrům. Zhotovitel zajistí cenovou nabídku na nová světla. Nad
výdejní okno bude doplněno cca 4 - 5 ks led svítidel - předáno

- při připravě otvoru pro montáž rozvodů VZT přes půdní prostor (odvětrání VZT) bylo
zhotovitelem zjištěno, že v několika místech střechy dochází k zatékání a je nutná
oprava — zřizovatel ZŠ bere na vědomí

Koor(linátor BOZP

- upozorňuje zhotovitele, aby pravidelně docházelo k vzájemné informovanosti o rizicích
BOZP — průběžně plněno

- upozorňuje zhotovitele při používání frikční pily při řezání ocelové konstrukce musí
pracovník používat ochranu zraku — průběžně plněno



- upozorňuje zhotovitele, že při používání lešení, které má pracovní podlahu výše jak 1,5

m nad podlahou, je nutné aby lešení mělo zábradlí — průběžně plněno

Nové úkoly:

- po dodání požárních k‘apek hudou tyto ihned namontovány na rozvody VZT

Kontrolní den Č. 5 proběhne v úterý 14.9,2021 v 10:00 hod

V Kostelci u HoLešova, 07.9.2021



Zápis z KD Č. 5 zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní

kuchyně ZŠ v Kostelci ti Holešova“, konaný dne 14.9.202 1.

Přítomní:

RNDr. Marcela Pospíšilíková — starostka obce Kostelec u Holešova

Ing. Radovan Rerko — DORRES s.r.o., TDI, koordinátor BOZP

— VPOSS. spol. s r. o., autorský dozor

— KLASA VTP s.r.o., zástupce ve věcech technických a realizace stavby

Kotelna:

- Je provedeno provizorní spuštění jednoho kotle pro ohřev TUV, provádí se připojování
dalších větví topení,je provedeno provizorní napojení kondenzátu a postupně se provádí

demontáž stávajícího potrubí a izolací.

Vzduchotechnika:

- V kuchyni a jídelně jsou dokončeny rozvody VZT včetně zapravení a vymalování a
instalace osvětlení. Digestoře budou instaLovány po dodání od výrobce (předpoklad
dodání je 20.9.2021). Je dokončena montáž potrubí VZT přes střechu. Průběžně probíhá
montáž měření a regulace.

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 4

- po dodání požárních klapek budou tyto ihned namontovány na rozvody VZT — úkol trvá

Koordinátor BOZP

- upozorňuje zhotovitele na dodržování BOZP v prostorách kde dochází k řezání či
svařování plamenem. musí být na místě hasicí přístroj či jiný hasební prostředek a po
skončení prací musí být po dobu Xml hodin prostory, kde docházelo k řezání či
svařování plamenem prostory hlídány

- staveniště musí být zabezpečeno proti vstupu cizích osob, je třeba dopLnit bezpečnostní
značky a cedule, zhotovitel seznámí s riziky vedoucí školní kuchyně

Nové úkoly:

- vzhledem ke skutečnosti, že nové výdechově VZT potrubí na střeše výškově přesahuje
okolní střešní prvky bude opatřeno jímací tyčí, která bude napojena na stávající jímací

soustavu hromosvodu. v případě potřeby bude provedena revize hromosvodové
soustavy — bude dořešeno na příštím KD

- průběžně udržovat pořádek na pracovišti, demontovaný materiál pravidelně odvážet

Kontrolní den č. 6 proběhne v úterý 21.9.2021 v 10:00 hod

V Kostelci u Holetova. 14.9.2021





Zápis z KD Č. 6 zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školníkuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, konaný dne 21.9.2021.

Přítomní:

RNDr. Marcela Pospíšiliková — starostka obce Kostelec u Holešova
Ing. Radovan Rerko — DORRES s.r.o.. TDI. koordinátor BOZP
Ing. Karel Perůtka — UPOSS, spol. 5 r. o., autorský dozor

IJPOSS, spol. s r. o., autorský dozor

— KLASA VTP s.r.o., zástupce ve věcech technických a realizace stavby

Kotelna:

- Kompletně provedeny demontáže stávajícího potrubí a izolací, jsou dokončeny novérozvody topeni a dopouštění systému. probíhají montáže izolací. Probíhají práce narozvodech MAR.

Vzduchotechnika:

- Na stavbu dodány protipožární klapky, digestoře budou namontovány 28.9.2021.

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 5

- vzhledem ke skutečnosti, že nové výdechové VZT potrubí na střeše výškově přesahujeokolní střešní prvky bude opatřeno jímací tyčí, která bude napojena na stávající jímacísoustavu hromosvodu, v případě potřeby bude provedena revize hromosvodovésoustavy — bude dořešeno na příštím KD — úkol trvá, zhotovitel předloží cenovounabídku
- průběžně udržovat pořádek na pracovišti, demontovaný materiál pravidelně odvážet —úkol průběžně plněn

Kontrola úkolů od koordinátora BOZP

‘ upozorňuje zhotovitele na dodržování BOZP v prostorách kde dochá k řezání čisvařování plamenem. musí být na místě hasicí přístroj či jiný hasební prostředek a poskončení prací musí být po dobu 8mi hodin prostory, kde docházelo k řezání čisvařování plamenem prostory hlídány — vzato na vědomi, průběžně plněno
- staveniště musí být zabezpečeno proti vstupu cizích osob, je třeba doplnit bezpečnostníznačky a cedule, zhotovitel seznámí s riziky vedoucí školní kuchyně — bylo provedeno

lNové úkoly:

- ve čtvrtek 23.9.2021 přijede servisní technik na zprovoznění ÚV. objednatel zajistíobsluhu, která bude servisním technikem proškolena



- v 39týdnu budou provedeny zkoušky topného systému, proškoleni obsluhy kotelny a
zprovozněna kotelna

- 28.9. budou v kuchyni ajídelně dokončeny eiektropráce

Koniro]ni den č. 7 proběhne v úterý 05.10.2021 v 10:00 hod.

V Kostelci u Holešova. 21.9.2021



Zápis z KD Č. 7 zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní
kuchyně Zš v Kostelci u Holešova“, konaný dne 5.10.2021.

Přítomní:

RNDr. Marcela Pospíšilíková — starostka obce Kostelec u Holešova

Ing. Radovan Rerko — DORRES s.r.o., Tol, koordinátor BOZP

Ing. Karel Perůtka — UPOSS. spol. s r. o., autorský dozor
-

- UPOSS, spol. s r. o., autorský dozor

— KLASA VTP s.r.o., zástupce ve věcech technických a realizace stavby

Leoš Hetmer — Vzduchotechnika Hetmer s.r.o.

Kotelna:

- Kotelna kompletně dokončena mimo finální úpravy podlahy a demontáží elektro. Byla
provedena tlaková a topná zkouška. Kotelna uvedena do provozu 28.9. 2021. 510. ve
14 hod proběhne proškolení obsluhy.

Vzduchotechnika:

- Jsou namontovány digestoře včetně zkompletování potrubí VZT kuchyně a jídelny v I
NP. Požární klapky osazeny, VZT potrubí propojeno v I PP. Je provedeno zapravení
okolo prostupů potrubí VZT přes stěny v 1.PP. Ve skladu u bytu v 1.PP se provádí
montáž rozvodů potrubí VZT přes obvodovou stěnu, dokončení a stavební zapravení
6.10.202 1.

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 5

- vzhledem ke skutečnosti, že nové výdechové VZT potrubí na střeše výškově přesahuje
okolní střešní prvky bude opatřeno jímací tyčí, která bude napojena na stávající jímací
soustavu hromosvodu, v případě potřeby bude provedena revize hromosvodové
soustavy — bude dořešeno na příštím KD — úkol trvá, zhotovitel předložil cenovou
nabídku

- průběžně udržovat pořádek na pracovišti, demontovaný materiál pravidelně odvážet —

úkol průběžně plněn

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 6

- ve čtvrtek 23.9.2021 přijede servisní technik na zprovoznění UV, objednatel zajistí
obsluhu, která bude servisním technikem proškolena — bylo provedeno

- 39.týdnu budou provedeny zkoušky topného systému, proškolení obsluhy kotelny a
zprovozněna kotelna - bylo provedeno, proškolení dnes 5.10.2021

- 28.9. budou v kuchyni ajídelně dokončeny elektropráce —je třeba dokončit osvětlení
výdejního pultu vjídelně.



Nové úkoly:

- termín dodání VZT jednotky je 15.10.2021, následná kompletace VZT potrubí ve 42.
týdnu

- zhotovitel do příštího KD předloží nacenění víceprací na osvětlení kotelny včetně
demontáže elektro a MaR neütnkčníeh rozvodů, osvětlení skladu u bytu v I PP (2

místnosti) a přemístění vypínače ve skladu chemikálií
- zhotovitel předloží objednateli vyčíslení méněprací

Kontrolní den Č. 8 proběhne v úterý 12.102021 v 10:00 hod.

V Kostelci u Holešova, 5.10.2021



Zápis z KD Č. 8 zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní
kuchyně Zš v Kostelci u Holešova“, konaný dne 12.10.2021.

Přítomní:

RNDr. Marcela Pospíšilíková starostka obce Kostelec u I lolešova

— UPOSS. spol. s r. o., autorský dozor

— KLASA VTP s.r.o.. zástupce ve věcech technických a realizace stavby

Leoš Hetmer — Vzduchotechnika Hetmer s.r.o.

Kotelna:

- V kotelně dokončeny demontáže starých elektrorozvodů. Zaškolení obsluhy proběhlo
podle plánu.

Vzduchotechnikat

- Ve skladu ubytu v .PP dokončena montáž rozvodů potrubí VZT přes obvodovou stěnu
a dokončeno a stavební zapravení včetně vyzdění a dokončení příčky mezi skladem a
bytem.

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 5

- vzhledem ke skutečnosti, že nové výdechové VZT potrubí na střeše výškově přesahuje
okolní střešní prvky bude opatřeno jímací tyčí, která bude napojena na stávající jímací
soustavu hromosvodu. v případě potřeby bude provedena revize hromosvodové
soustavy — bude dořešeno na příštím KD — úkol trvá, zhotovitel předložil cenovou
nabídku

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 6

- 2850: budou v kuchyni ajídelně dokončeny elektropráce —je třeba dokončit osvětlení
výdejního pultu vjíclelně — úkol trvá

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 7

- termín dodání VZT jednotky je 15.10.2021, následná kompletace VZT potrubí ve 42.
týdnu

— práce budou probíhat podle plánu
- zhotovitel do příštího KD předloží nacenění víceprací na osvětlení kotelny včetně

demontáže elektro a MaR nefunkčních rozvodů, osvětlení skladu u bytu v l.PP (2
místnosti) a přemístění vypínače ve skladu chemikálií — úkol splněn

- zhotovitel předloží objednateli vyčíslení méněprací — úkol trvá



Nové úkoly:

- nátěr podlahy v kotelně po předchozím vysátí bude proveden 14.10 — 15.10.2021
- zprovoznění VZT se předpokládá v termínu 25.10 — 26.10.2021, současně bude

provedeno zaškolení obsluhy

Kontrolní den Č. 9 proběhne v úterý 19.10.2021 v 10:00 hod.

V Kostelci u Holešova, 12.10.2021



Zápis z KD Č. 9 zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní
kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, konaný dne 19. 0.2021.

Přítomní:

RNDr. Marcela Pospíšilíková — starostka obce Kostelec u Holešova

Ing. Radovan Rerko — DORRES s.r.o., TDI, koordinátor BOZP

Ing. Karel Perůtka — UPOSS, spol. s r. o., autorský dozor

— UPOSS, spol. s r. o., autorský dozor

— KLASA VTP s.r.o., zástupce ve věcech technických a realizace stavby

Leoš Helmer — Vzduchotechnika Hetmer s.r.o.

Kotelna:

- V kotelně proveden nátěr podlahy.

Vzduchotechnika:

- V pátek 15.10. 2021 byla dodána VZT jednotka a byly zahájeny montáže připojovacích
potrubí k VZT jednotce. Předpoklad dokončení do konce týdne. Ve dnech 21. a 22.10.
2021 bude provedeno dopojení topné vody do VZT jednotky a odvod kondenzátu z VZT
jednotky.

Kontrola plnění úkolů z KD Č. S

- vzhledem ke skutečnosti, že nové výdechové VZT potrubí na střeše výškově přesahuje
okolní střešní prvky bude opatřeno jímací tyčí, která bude napojena na stávající jímací
soustavu hromosvodu, v případě potřeby bude provedena revize hromosvodové
soustavy — bude dořešeno na příštím KD — úkol trvá.

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 6

- do 22.10. budou v kuchyni a jídelně dokončeny elektropráce — je třeba dokončit
osvětlení výdejního pultu vjídelně — úkol trvá

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 7

- termín dodání VZT jednotky je 15.10.2021, následná kompletace V2T potrubí ve 42.
týdnu — práce budou probíhat podle plánu — úkol splněn

- zhotovitel předloží objednateli vyčíslení méněprací — úkol splněn

Kontrola plnění úkolů z KD Č. 8

- nátěr podlahy v kotelně po předchozím vysátí bude proveden 14.10 — 15.10.2021 úkol
splněn



zprovoznění VZT se předpokládá v termínu 25.10 — 26.10.202 1, současně bude

provedeno zaškolení obsluhy — úkol trvá

Koordinátor BOZY

- upozorňuje zhotovitele na dodržování BOZP a používání OOPP — ochrana zraku.

ochrana rukou při pracovních čimiostech. které to vyžadují.

Nové úkoly:

- zhotovitel a objednateL se dohodli na termínu předání a převzetí díla 27.10.2021

- v den přejímky díla hudou objednateli předloženy kompletní doklady k předávanému

dílu

V Kostelci u Holešova, 19.10.2021


